
令和６年１０月２５日 

 

長崎日本大学高等学校 

平成２４年度卒業生の皆様へ 

 

                                       長崎日本大学高等学校 

                            同窓会会長 本田 友宏 

 

タイムカプセル開封式について 

 

秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

  早速ですが、卒業時に収納したタイムカプセルの存在を覚えていらっしゃいますか。タイムカプセ

ルの収納は卒業式前日の同窓会入会式に引き続き、母校との繋がりを絶やさないようにという趣旨

のもと、 平成２１年度卒業生より開始されました。 

今回は、平成２４年度卒業生分の開封式を下記のとおり開催いたします。 慌ただしくお過ごしの

こととは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。 

  なお、当日の収納品につきましては、出席者ご本人への引き渡しとなります。代理人の方へのお渡

しは出来かねますが、今後ご本人様のお申し出によりご親族の方にお受け取りを依頼される場合は、

柔軟に対応させていただきますので、お申し出ください。 

また、保管期間は 1 年間（令和７年１２月２６日）とさせていただきます。開封式等についてのお問

い合わせは事務局までメールにてお願いいたします。 

 

記 

 

１． 日 時   令和６年 12月 2６日(木) １３：３０～１５：00 

 

２． 場 所   ビジュアルホール （長崎日本大学学園 本館 2階 ） 

 

３． 内  容   ・学園の近況報告 

・タイムカプセルの開封 

・懇談・校舎の観覧など（公共エリア） 

 

４． その他   （１）出欠確認のため、返信はがきを１２月５日までにご郵送ください。 

 

※収納品は着払いとはなりますが、送付することも可能です。 

その際、返信はがきに送付先住所および日中繋がりやすい電話番号の記載

もお忘れなくお願いいたします。 

 

(2)ご来校の際は駐車スペースに限りがございますので、ご注意ください。 

  

                      ＊問い合わせ先＊ 

長崎日本大学高等学校同窓会 

TEL： ０９５７－２６－００６１ 

E-Mail : gakuen@nagasaki-nichidai.jp 


